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Les Importations Olea Inc.

Cose buone italiane 418-529-6532 ou 1-877-529-6532

LISTE DES VINS

PRODUIT

ABRUZZO : Azienda Nicola di Sipio (culture raisonnée)
Montepulciano d'Abruzzo DOP Classico

IGT Colline Teatine Bianco / Pecorino, Falanghina, Trebbiano d'Abruzzo
di Sipio Rosato/Rosé (Pinot Nero et Montepulciano d'Abruzzo)
Montepulciano d'Abruzzo DOP Riserva

CAMPANIA : Pietracupa (culture raisonnée)
Fiano di Avellino DOCG / 100% Fiano di Avellino
Greco di Tufo DOCG / 100% Greco di Tufo
Taurasi DOCG / 100% Aglianico

CAMPANIA: Societa Agricola Mustilli srl (culture intégrée)
Falanghina del Sannio S. Agata dei Goti DOC (100% Falanghina)
Piedirosso Sannio DOC (100% Piedirosso)

Vigna Segreta Falanghina del Sannio S.Agata dei Goti DOC
Artus Piedirosso Sannio DOC

FRIULI VENEZIA GIULIA: Az. Agr. Marco Sara (culture biologique)
Erba Alta Friulano Friuli Colli Orientali DOC (sélection meilleurs crus)
Ribolla Gialla Friuli Colli Orientali DOC

Frank Cabernet Franc Friuli Colli Orientali DOC

Picolit Colli Orientali del Friuli DOCG -35% Botritys Cinerea- 500ml

LOMBARDIA: Cascina Le Preseglie (raisonnée sans sulfites ajoutés)

Hamsa Lugana DOC (100% Trebbiano di Lugana-cuve inox-)
Kundalini Garda Merlot DOC (100% Merlot -cuve inox-)
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MILL. TYPE uvc

www.disipiowine.com

2014 rouge 12
2015 blanc 12
2017 rosé 12
2012 rouge 6
2016 blanc 6
2016 blanc

2012 rouge 6

www.mustilli.com

2017 blanc 6
2017 rouge 6
2016 blanc 6
2016 rouge 6
WWwWWw.marcosara.com

2016 blanc 6
2017 blanc 6
2016 rouge 6
2016 blanc 2

www.cascinalepreseglie.com

2016 blanc 6
2015 rouge 6

PRIX
Licenciés

21,55
19,22 $
19,15 $
32,99 $

32,88 $
32,88 $
57,14 S

23,31 S
23,91 $
36,59 $
36,59 $

34,90 $
26,58 $
29,25 $
52,92 $

23,59 S
22,64 S

PRIX
Particulier

24,80 S
22,05 $
22,05 S
38,10 $

37,80 S
37,80 $
65,70 S

26,85 $
27,50 $
42,25 $
42,25 $

40,15 $
30,55 $
33,65 $
60,85 $

27,10 $
26,05 $

CODE

13665651
13665634
13671567
13665677

13774267
13774275
13774283

13753618
13753634
13753651
13753669

13702597
13702600

DISPONIBILITE

oul
oul
oul
oul

2018-07-01
2018-07-01
2018-07-01

avenir
a venir
avenir

a venir

2018-07-01
2018-07-01
2018-07-01
2018-07-01

oul
oul
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LISTE DES VINS

PRODUIT

PIEMONTE : Azienda Vinicola Palladino (culture raisonnée)
Roero Arneis DOCG / 100% Arneis

Nebbiolo d'Alba DOC

Barbera d’Alba Superiore «Bricco delle Olive» DOC

Barbera d’Alba Superiore «Bricco delle Olive» DOC MAGNUM
Barolo DOCG del Comune di Serralunga d'Alba

PUGLIA : Podere Belmantello (culture raisonnée)
Sant'Andrea Salice Salentino DOC/80% Nergroamaro 20% Malvasia Nera
Posta Piana Rosato (vin rosé 100% Uva di Troia)

SICILIA: Magiantosa SAS di Terzo Matteo (producteur de spiritueux)
Lumia amaro al limone (amer d'herbes et de citrons de Sicile)

SICILIA : Villa Grisa (culture raisonnée)
Calu Grillo IGT Sicilia / 100% Grillo
Calu Syrah IGT Sicilia/ 100% Syrah

SICILIA: Tenuta di Aglaea (culture biologique)
Contrada Santo Spirito DOC Etna (100% Nerello Mascalese)
Aglaea IGP Terre Siciliane (100% Nerello Mascalese)

TOSCANA : Cantine Vittorio Innocenti (culture raisonnée)
Chianti Colli Senesi DOCG / Sangiovese, Canaiolo Toscano
Rosso di Montepulciano DOC / Prugnolo Gentile, Canaiolo Nero, Mammolo

Vino Nobile di Montepulciano DOCG / Prugnolo Gentile, Canaiolo Nero, Mammolo

mise a jour: 11/06/2018

418-529-6532 ou 1-877-529-6532

MILL. TYPE uvc

www.palladinovini.com

2017 blanc 12
2016 rouge 12
2015 rouge 12
2015 rouge 6
2013 rouge

www.belmantello.it
2014 rouge 12
2016 rosé 12

www.magiantosa.it
nm ambrée 6

www.villagrisa.com
2016 blanc 12

2015 rouge 12

www.tenutadiaglaea.com
2015 rouge 6
2014 rouge 12

www.cantineinnocenti.it

2013 rouge 12
2013 rouge 12
2011 rouge 6

PRIX
Licenciés

21,62 $
30,93 $
24,55 $
47,11 $
50,44 $

14,54 $
18,37 $

39,90 $

17,00 $
17,73 $

64,33 $
24,90 S

21,77 S
22,87 S
33,30 $

PRIX
Particulier

24,90 S
35,60 $
28,25 S
54,30 $
58,20 $

16,70 $
21,10 $

45,90 $

19,55 S
20,40 $

74,10 $
28,70 $

25,05 $
26,30 $
38,40 $

CODE

13638708
13638716
13638724
13638741
13838732

13821473

13643620
13643638

13509658
13509666
13509674

DISPONIBILITE

sold-out
oul
oul

sold-out
oul

2018-08-01

oul
oul

épuisé
épuisé
épuisé
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LISTE DES VINS

PRODUIT MILL. TYPE uvc PRIX PRIX CODE DISPONIBILITE
Licenciés Particulier

TOSCANA : Il Paradiso di Frassina (culture biologique) www.alparadisodifrassina.it

Brunello di Montalcino DOCG / 100% Sangiovese Grosso 2012  rouge 6 48,10 $ 55,75 $ 11546885 DISPO SAQ

Frassina IGT Toscana Rosso/Sangiovese, Cab. Sauv., Syrah, Ancelotta 2015  rouge 12 25,51 $ 29,60 $ 13544541 sold-out

Gea Rosso di Montalcino DOC (100% Sangiove Grosso, jeunes vignes) 2016  rouge 6 3493 § 40,50 $ 13544550 sold-out

12 Uve IGT Maremma Toscana Rosso / 12 cépages: 6 toscans rares, 6 de type Bordeaux 2012 rouge 6 37,90 $ 44,10 $ 13544568 sold-out

TOSCANA : Svolta Carrozze (culture raisonnée, sans sulfites ajoutés) www.svoltacarrozze.it

«06» IGT Toscana Rosso/Sangiovese Grosso, Cabernet Sauvignon 2006 rouge 6 26,79 S 30,80 S 13475603 épuisé

«08» IGT Toscana Rosso/Sangiovese Grosso, Cabernet Sauvignon 2008 rouge 6 28,43 S 32,70 $ 13475611 épuisé

«09» IGT Toscana Rosso/ Sangiovese Grosso, Cabernet Sauvignon 2009 rouge 6 28,43 S 32,70 S 13475620 épuisé

VALLE D'AOSTA: Feudo di San Maurizio (culture raisonnée) www.feudo.vievini.it

VDA Petite Arvine DOC 2016 blanc 6 30,62 $ 35,20 $ 13638687 sold-out

Torette Superieur Valle d'Aoste DOC / Petit Rouge (75%), Fumin (25%) 2016 rouge 6 33,31 $ 38,30 S 13638695 oul

VENETO: Case Bianche / Tenuta Col Sandago (culture raisonnée) www.casebianche.it

Camoi Rosso Venezie |GT/40% Merlot, 40% Cabernet Sauv., 20% Cab. Franc 2012 rouge 6 32,34 $ 37,10 $ 13832498 2018-08-20

Wildabacher Rosso Colli Trevigiani IGT (100% Wildbacher) 2012  rouge 6 35,20 $ 40,45 $ 13832480 2018-08-20

Brut Rosé Wildbacher / 100% Wildbacher 2017 rosé mousseux 6 27,58 $ 31,75 $ 13832471 2018-08-20

Prosecco Superiore Spumante Brut «Vigna del Cuc» 2017 mousseux 6 24,28 $ 27,90 $ 13832463 2018-08-20

Francesco Colarusso 418-529-6532 olea@olea.ca
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